




鄂尔多斯低空经济产业园及无人机竞速联赛伊金霍洛旗分站赛场项

目中标候选人公示

鄂尔多斯低空经济产业园及无人机竞速联赛伊金霍洛旗分站赛场项目(项目

编号:JHZB-2025-037)于 2025年 07月 23日 10时 00分在鄂尔多斯空港物流园区

招采交易平台（六楼 613 开标室）以公开招标的方式进行招标。招标人依法组建

的评标委员会,采用现场评审的方式,对投标文件进行评审和比较,推荐出中标候

选人，现公示如下:

一、公示时间:2025 年 07 月 23 日至 2025 年 07 月 25 日

二、鄂尔多斯低空经济产业园及无人机竞速联赛伊金霍洛旗分站赛场项目

(一)中标候选人排序、名称、投标报价、工期、质量要求:

1.第一名:内蒙古正坛电子科技有限责任公司

投标报价:人民币:叁拾壹万玖仟贰佰零陆元整（小写：319206.00 元）

工期:7 日历天。

质量要求：符合国家质量验收标准的合格工程

2.第二名:河南省金盾建设工程有限公司

投标报价:人民币:叁拾壹万柒仟肆佰贰拾捌元整（小写：317428.00 元）

工期:7 日历天。

质量要求：符合国家质量验收标准的合格工程

3.第三名:河南银玺建筑工程有限公司

投标报价:人民币:叁拾贰万零叁元整（小写：320003.00 元）

工期:7 日历天。

质量要求：符合国家质量验收标准的合格工程

三、否决投标情况:无

四、发布公告的媒介《内蒙古招标投标公共服务平台(内蒙古招标投标网)》、

《中国招标投标公共服务平台》、《鄂尔多斯空港物流园区官网》。

五、异议与投诉

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,

应当在中标候选人公示期间先向招标人提出异议，对招标人答复仍持有异议的，

投标人或者其他利害关系人可向招标公告招标文件、中标候选人公示中载明的行

政监督部门依法提出书面投诉。

招标人名称:鄂尔多斯市空港招商投资发展有限公司

地址:鄂尔多斯空港物流园区

联系人:王先生

联系电话:15647793040

招标代理机构名称:内蒙古景灏项目管理有限责任公司

地址:鄂尔多斯市东胜区

联系人:李先生

联系电话:17684777217

附件：


		2025-07-23T15:41:58+0800
	2页(260,450)
	内蒙古景灏项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-23T15:41:45+0800
	2页(125,355)
	内蒙古景灏项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-23T15:41:28+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景灏项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-23T15:41:28+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景灏项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-07-23T15:41:28+0800
	0页(0,0)
	内蒙古景灏项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




